Ergebnisliste
15. Volkssport-Kreisranglistenlauf

8. Nordic-Walking-und Lauftag
09. September 2013

Veranstalter: Nordic-Walking-Gruppe 2003 Bad Diirrenberg
Gesamtleiter: Heidrun Kogler
Zeit/Ort: 10.00 Uhr / Bad Durrenberg Bootshaus

3 km

Mé

1. Starthummer 715 14:12 min.

MSB

1. Thorenz, Lukas 2000 TSV Leuna 11:09 min.

MSC

1. Buchmann, Daniel 2003 Engelsgrundschule 12:27 min.

2. Trenkhorst, Hermann 2003 Engelsgrundschule 15:05 min.
Startnummer 718 14:09 min.

MSD

1. Ecke, Lukas 2004 Engelsgrundschule 12:28 min.

2. Bottger, Niklas 2004 Engelsgrundschule 15:07 min.

3. Olberg, Dominik 2004 Engelsgrundschule 15:44 min.

4, Wagner, Niclas 2004 Engelsgrundschule 16:48 min.

WSD

1. Swientek, Lilli 2006 14:17 min.

2. Hofmann, Mia 2004 Fr.-Engels-GS B. Durrenb. 16:26 min.

WSC

1. Erovic, Maida 2003 Fr.-Engels-GS B. Diirrenb. 16:00 min.

WSB

1. Erovic, Adelisa 2001 Fr.-Engels-GS B. Durrenb. 12:09 min.

6 km

MSA

1. Heidenreich, Colin 1999 MSV Buns Schkopau 31:18 min.

Méa

1. Trenk, Horst 1990 Bad Diirrenberg 33:56 min.

M30

1. Weps, Michael 1983 SV 1916 Beuna 38:30 min.

M40

1. Knaust, Hansi 1970 DLRG Leuna-Merseburg 31:51 min.

M55

1. Weber, Hendrik 1958 SV 1916 Beuna 31:30 min.



12 km

M75

MJB

M30

M40

W45

Lange, Peter

Schoppe, Peter
Ueberall, Johannes

ReiRig, Erik

Ledig, Michael

Nelke, Sven
ReiRig, Sven
Bretfeld, Steffen

Hirschelmann, Jens
Bergner, Jirgen
Gotze, Frank

Matalla, Gerd
Zander, Frank
Bromme, Petro
Gartner, Andreas
Steffan, Torsten

Hubner, Frank

Dietzsch, Wolfgang
Wagner, Reiner
Buschendorf, Tilo

Franke, Hartmut
Schlothauer, Klaus
Dr. Straub, Erhardt
Elste, Horst
Bretfeld, Dieter

Gutjahr, Jurgen
Jankofsky, Norbert

Listing, Kathrin

Caspar, Annett
Gloger, Susanne

1955

1938
1938

1996

1982

1969
1970
1973

1967
1965
1966

1961
1959
1963
1960
1963

1956

1949
1953
1951

1944
1947
1948
1944
1944

1943
1940

1981

1972
1971

SV Braunsbedra

VB IMO Merseburg
VB IMO Merseburg

DLRG Leuna-Merseburg

SG Spergau

SV Eintr. B. Durrenb.

DLRG Leune-Merseburg

ViB IMO Merseburg

Merseburg
SV Braunsbedra
Bad Durrenberg

SV 1916 Beuna
KSV Lutzkendorf
SG Spergau
SFG Nellschitz
SV 1916 Beuna

Merseburg

GrolRkayna
Merseburg
SG Spergau

VSG Saaletal Wettin
GMRYV Merseburg
Langeneichstadt
Lochau

VB IMO Merseburg

SG Spergau
SG Spergau

Bad Durrenberg

SG Spergau
Bad Durrenberg

34:11 min.

34:18 min.
40:00 min.

1:03:27 h.

56:49 min.

59:02 min.
1:03:30 h.
1:17:01 h.

1:01:24 min.
1:10:06 h.
1:15:50 h.

55:37 min.

57:12 min.
1:01:08 h.
1:05:41 h.
1:17:32 h.

1:12:25 h.

1:03:08 h.
1:14:06 h.
1:21:48 h.

1:10:46 h.
1:12:38 h.
1:15:41 h.
1:17:58 h.
1:34:15 h.

1:15:20 h.
1:23:42 h.

1:11:18 h.

1:10:26 h.
1:19:12 h.



1. Barthel, Ramona 1965 SG Spergau 1:07:43 h.

W50
1. Waohimann,Sielke 1960 SG Spergau 1:19:19 h.

w60
1. Buschendorf, Monika 1952 SG Spergau 1:20:05 h.



